Município de Santa |Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 250/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de junho de 2025

Ref.: Resposta do Requerimento nº 307/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 307/2025, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada
no dia 03 de junho de 2025, informamos:

1 - A situação jurídica do referido equipamento demonstra-se regular, pois está
inserido em área pública municipal e o convênio com o Governo Federal foi devidamente
extinto com a prestação de contas finalizada, sem apontamentos

2e4-A Secretaria de Planejamento está elaborando estudos a respeito
3 - Não.
5 - Primeiramente terá que avaliar a situação da obra paralisada, para

posteriormente elaborar os projetos definitivos.
6 - Este cronograma só será definido após a elaboração dos referidos

Projetos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

 “JOELCARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA CAMAR

Presidente da Câmara Municipal — BARBARNICIPALDDE | gs
Santa Bárbara d'Oeste-SP 16) DATA: 2306/2025EE q

po aa13:29 ttN Resposta Nº740Requerimento Nº 307/2025E
o

ê ma,
Autoria:

ê o) er : SecretárioMunicipal deéGovemo
So nto: Requer informações àacercado= compromisso im ortz Portante assumido peloGovernador Tatcísio d

Chave: 79080. Freitas e pela

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000